
LISTADO OPCIONAL 2024

EDUCACION ESPECIAL

DPTO. VALLE VIEJO

Cargo: MAESTRO DE EDUCACIÓN ESPECIAL Título: DOCENTE

01 4234 MORALES CECILIA DEL VALLE 33,57 27294459206 AV. BRASIL Nº 1900 CAPITAL

02 4660 BARRIONUEVO NOELIA DEL VALLE 29,70 27320272047 FRANCISCO LATZINA 1946 CAPITAL

03 TITULAR BAZAN GILDA ELIZABETH DEL VALLE 29,67 27253020585 LAS CORATINAS 5 - LOS OLIVARES - SANTA ROSA VALLE VIEJO

04 4659 FLORES NATALIA VERONICA 28,77 23294142304 Bº VALLE CHICO - CALLE 43 - CASA 107 CAPITAL

05 2724 NORIEGA JIMENA GISELE 27,79 27342192756 RIOJA Nº 559 - B° LA TABLADA CAPITAL

06 5402 FERNANDEZ ROMINA PAOLA 27,72 23355004244 Bº 33 VIV. NORTE - CASA 2 CAPITAL

07 3152 MANSILLA PATRICIA LORENA 26,14 27326815778 BUENOS AIRES 321 - B° LA TABLADA CAPITAL

08 5664 TECILLA JESICA SOLEDAD 25,98 27344691636 PORTAL NORTE S/N° CAPITAL

09 4901 CHACANA ROSANA NOEMI 25,71 27272243994 B° PORTAL DEL NORTE 1 CAPITAL

10 2405 DEVOTTI MARIA BELEN 25,18 27353883432 Bº LOS PINOS-RÍO ONGOLÍ CASA Nº 3 CAPITAL

11 4902 REINOSO LORENA BEATRIZ 24,89 27271555844 ESMERALDA ENTRE MAIPU Y LOS REGIONALES CAPITAL

12 1906A SOSA LUCIA NATALIA 24,73 27375327630 MAESTRO QUIROGA 324 - PLANTA ALTA CAPITAL

13 5380 DAVILA SOSA YANINA VANESA DEL VALLE 24,59 27266644405 Bº MUNICIPAL-AV. CHOYA MZA P 1-CASA N°10 CAPITAL

14 4324 HEREDIA JOHANA MURIEL 23,93 27326814402 Bº EVA PERON-ANTOFALLA Nº 772 CAPITAL

15 12091 RAMAYO RAMONA ANDREA 23,67 27344436873 CALLE RIZO PATRON S/N° - B° SEÑOR DE LOS MILAGROS FRAY MAMERTO ESQUIU

16 5474 RODRIGUEZ MARIA CECILIA 23,55 27371682754 AV. MARIANO MORENA Nº 309 CAPITAL

17 12343 CASAS LILIANA NOEMI 23,50 27344436857 LAS PIRQUITAS -CASA Nº 21 FRAY MAMERTO ESQUIU

18 4894 CASTILLO MARIA VERONICA 23,47 27308059672 VICENTE PONESSA Nº 1306 CAPITAL

19 12341 GODOY ANA LAURA 23,42 27343239861 Bº HIPOLITO YRIGOYEN - CASA 17 - MZA "B" FRAY MAMERTO ESQUIU

20 2074A CONTRERA GONZALEZ YESICA DAIANA 22,74 27316487292 TUCUMAN Nº 1763 CAPITAL

21 2554 ROMERO SILVIA VERONICA 22,43 27279007943 NIEVA Y CASTILLA Nº 1770 - SAN RAMON CAPITAL

22 3587 MIRANDA ANA VERONICA 22,34 27288855671 Bº 172 VIV. SUR-CASA Nº 19 CAPITAL

23 1973A ARMAS RITA NOEMI 22,24 27313100745 Bº LA ESPERANZA - MANZ. "M" LOTE 153 CAPITAL

24 1838A ARROYO ELIANA GISEL 22,23 27364994082 B° LA TABLADA-FLORIDA N° 60 CAPITAL
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25 2264A SOLUAGA ANA MARIA DEL VALLE 22,13 27295271391 SAN JUAN 956 CAPITAL

26 2111A SUAREZ CECENARRO FRANCA IBEL 21,89 27376428295 NIEVA Y CASTILLA 172 CAPITAL

27 2308 RUIZ ANABELLA ANDREA 21,88 27322824772 B° VALLE CHICO-CALLE 37-CASA N°62 CAPITAL

28 4710 MAITA SARA GEORGINA 21,72 27281031665 Bº 111 VIV.-CASA Nº 56 CAPITAL

29 2038A RUIZ MARIA EMILIA 21,70 27297275130 FORMOSA 1261 B°ALEM CAPITAL

30 5492 QUIROGA SILVANA DEL VALLE 21,59 27243771949 PASAJE LARROUY Nº 972 CAPITAL

31 2045 ROMANO KARIN EDITH 21,40 27296136390 PEDRO CANO MANZ. 10 LOTE 5 CAPITAL

32 12389 NAVARRO MARIANA ELIZABETH 21,26 27376322934 RAMON ROSA LOPEZ S/Nº - SAN ANTONIO FRAY MAMERTO ESQUIU

33 3158 CALDERON ANA VANESA 20,89 23322824564 Bº EVA PERÓN-MZA. 38-LOTE 8 CAPITAL

34 1985A RAMIREZ GUADALUPE MARIA CELESTE 20,86 27283097728 B° ALTO DE CHOYA -CASA N° 271 CAPITAL

35 2660A NAVARRO ARANZA NOEMI 20,82 27370896807 B°120 VIV. NORTE CASA 92 CAPITAL

36 5598 ZALAZAR GLORIA ANDREA 20,81 27368445474 Bº LA CHACARITA-PADRE GUILLERMO PIÑERIRO Nº 2276 CAPITAL

37 12391 MEGLIOLI MELISA INES 20,52 27378328689 SAN ANTONIO - LA FALDA FRAY MAMERTO ESQUIU

38 10279 TOLEDO SONIA VANESA 20,51 23292550464 JUAN DOMINGO PERON OESTE S/N° TINOGASTA SUR

39 2244A HERRERA BALBINA ANDREA 20,40 23360495602 B° 100 VIV. NORTE-CASA N° 66 CAPITAL

40 2183A CAMELION CAROLINA MARTHA 20,38 27278311541 LA RIOJA  N°1029 CAPITAL

41 2355A ROMERO DANIELA STELLA MARIS 20,22 27369285020 FRANCIA 42 - B°48 VIVIENDAS CAPITAL

42 2808 BONATERRA JOSE LUIS 20,11 20353890108 Bº VILLA PARQUE NORTE-PADRE LUIS PACHECO Nº 502 CAPITAL

43 3060A BRANDAN LUIS RAMON 20,07 20349153778 B° OJO DE AGUA S/N° CAPITAL

44 2426A BARRIONUEVO ALVAREZ KAREN MILAGROS 19,72 27416240189 RICARDO BALBIN S/N CAPITAL

45 3948 SOTO VANINA RAFAELA 19,34 27368446543 Bº 11 DE MAYO - 21 DE SEPTIEMBRE-CASA N° 2 CAPITAL

46 2685A GALLO ERIKA DAIANA 19,31 27336591541 B°PARQUE NORTE - PADRE REINOSO CASA 26 CAPITAL

47 2705A VALDERRAMA BRAVO NELLY JULIETA 18,86 27386288815 DR CARLOS DE LA VEGA 86 -B° LA CHACARITA CAPITAL

48 3031A NORIEGA GRACIELA NOEMI 18,82 27337587653 B° LA ESPERANZA-MZ 41 CAPITAL

49 3088A ROLDAN MARIA JOSE 18,57 27390165876 CASA 54 B° MADRE TERESA DE CALCUTA CAPITAL

50 2465A SORIA YANINA MARISOL 18,55 27338840638 GORGONIO DULCE N°2813 - CASA 90 B°ACUÑA ISI CAPITAL
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51 2423A SILVA SAMANTA MAGALI 18,53 27449437719 PJE. TINOGASTA 2019 - B° LA TABLADA CAPITAL

52 2399A ALAMO ANA CAROLINA 18,44 27280764669 B°117 VIV.NORTE-S/NOMBRE N° 31 CAPITAL

53 1960A PACHECO RAMONA NATHALIA 17,89 27336396749 B° LA TABLAD - RIO SALADO N° 252 CAPITAL

54 3177A ROBLES BUENADER MARCELA ALEJANDRA 17,88 27437508319 CASA 37- LOS EUCALIPTOS CAPITAL

55 2582A GIRON CELIA CAROLINA 17,71 27340298697 SANTIAGO DEL ESTERO 1811 - CAPITAL

56 12443 MARTINEZ LOPEZ MARIA CRISTINA 17,71 27298649980 SGTO CABRAL S/N- SAN ANTONIO FRAY MAMERTO ESQUIU

57 3012A VELIZ MICAELA ELIZABETH 17,61 27425236747 AV OCAMPO 483 CAPITAL

58 2881A FERNANDEZ CARO SABRINA MAGALI 17,50 27376379022 B° VALLE CHICO CALLE 28 CASA 223 CAPITAL

59 3047A TORRES WANDA NAIR 17,50 27355515465 B° 100 VIV. SUR-CASA N° 73 CAPITAL

60 2667A LEIVA AGUSTINA ESTHER 17,35 27399963201 LEANDRO PAZ CASA  N°32 CAPITAL

61 3139A REALES TANIA CAMILA 17,23 27420161455 JUAN DE AQUINA N° 126 CAPITAL

62 3179A FARIAS GISELLA JUDITH 17,07 27343238008 B° 26 VIV.-CASA N° 1 CAPITAL

63 3022A GUTIERREZ SORIA ANA LAURA 17,05 27311264171 B° SAN CARLOS-LOTE N° 02 CAPITAL

Cargo: MAESTRO DE ED. ESPECIAL - REEDUC. VOCAL Y ACUS. Título: DOCENTE

01 1814 BULACIOS MARIA INES DEL VALLE 30,15 23248303174 Bº 100 VIV. NORTE - CASA 48 CAPITAL

02 2832 OSMAN VANESA ADELA 29,54 23251187134 BUENOS AIRES Nº 492 - LA TABLADA CAPITAL

03 1895 MORALES CABEZAS ANDREA ELIZABETH 22,56 27225151917 OBISPO ESQUIU 814 - VILLA CUBAS CAPITAL

04 5344 SORIA NIDIA TERESITA 22,22 27243091514 MENDOZA Nº 205 - B° LA TABLADA CAPITAL

05 4639 JAIME LIRIA GRISEL 21,35 27318147332 PJE. SAN ROQUE N°11 CAPITAL

06 4301 CORDERO RAMONA NOEMI 21,00 27315956124 B° VALLE CHICO - AV. 51 CASA 140 CAPITAL

07 2651A AUAD MARIA DENISE 19,45 27409023032 SARMIENTO N° 475 CAPITAL

08 2504A AIBAR BERTAZZO DIAMELA NEREA 18,74 27405981837 B° LOMAS DEL TALA-CASA N° 3 CAPITAL

09 5840 VEGA PAULA NOEMI 18,48 23374643444 VILLA EL ALTO EL ALTO

10 2896A SOSA MILAGROS ANYELEN 17,87 27423087876 GOBERNADOR RODRIGUEZ 880 CAPITAL
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11 3133A BAYON MARIA EMILIA 17,86 27318148096 VALLE CHICO-CALLE 4-CASA N° 23 CAPITAL

12 3029A LEIVA CANDELA AGOSTINA 17,76 27421039947 B° LOS CEIBOS-CASA N° 466 CAPITAL

13 3135A BATALLAN RIVAROLA ANA CAMILA 17,65 27431910336 LUIS GIORGI 306 B° VILLA PARQUE NORTE CAPITAL

14 3188A NIEVA MAGALI DEL VALLE 17,57 27352100361 PJE QUEVEDO 185 CAPITAL

15 2510A AYBAR RIOS FATIMA DEL CARMEN 16,88 27390137872 B° EVA PERON.M6-L4 CAPITAL

Cargo: MAESTRO DE ED. ESPECIAL - SECCION CIEGOS

01 4660 BARRIONUEVO NOELIA DEL VALLE 30,00 27320272047 FRANCISCO LATZINA 1946 CAPITAL

02 5277 BALVERDI SILVIA ROMINA 27,27 27314506729 Bº 50 VIV. SUR-CASA Nº 46 CAPITAL

03 5423 GERHARDT GRETEL EVANGELINA 26,00 27313100494 Bº GRAL. PAZ - GDOR. CRISANTO GÓMEZ 324 CAPITAL

04 2709A CHUMBITA DAMIANA LEONOR 17,87 27390167054 B° 26 VIV.- CASA 17 NORTE CAPITAL

05 4710 MAITA SARA GEORGINA 17,29 27281031665 Bº 111 VIV. NORTE CASA Nº 56 CAPITAL

Cargo: MAESTRO DE ED. ESPECIAL - SECCION SORDOS

01 1814 BULACIOS MARIA INES DEL VALLE 30,15 23248303174 Bº 100 VIV. NORTE - CASA 48 CAPITAL

02 2832 OSMAN VANESA ADELA 29,54 23251187134 BUENOS AIRES Nº 492 - LA TABLADA CAPITAL

03 4639 JAIME LIRIA GRISEL 25,65 27318147332 PJE. SAN ROQUE 11 - B° LA CHACARITA CAPITAL

04 5344 SORIA NIDIA TERESITA 23,57 27243091514 MENDOZA Nº 205 - B° LA TABLADA CAPITAL

05 1895 MORALES CABEZAS ANDREA ELIZABETH 22,56 27225151917 OBISPO ESQUIU 814 - VILLA CUBAS CAPITAL

06 4301 CORDERO RAMONA NOEMI 22,20 27315956124 B° VALLE CHICO - AV. 51 CASA 140 CAPITAL

07 2651A AUAD MARIA DENISE 19,45 27409023032 SARMIENTO N° 475 CAPITAL

08 5840 VEGA PAULA NOEMI 18,98 23374643444 S/N° - VILLA EL ALTO EL ALTO

09 2504A AIBAR BERTAZZO DIAMELA NEREA 18,74 27405981837 B° LOMAS DEL TALA-CASA N° 3 CAPITAL

10 3164A CARRIZO PASETTO AGUSTINA 18,06 27412236284 B° VALLE CHICO-CALLE 23-CASA N° 5 CAPITAL
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11 2896A SOSA MILAGROS ANYELEN 17,87 27423087876 GOBERNADOR RODRIGUEZ 880 CAPITAL

12 3133A BAYON MARIA EMILIA 17,86 27318148096 VALLE CHICO-CALLE 4-CASA N° 23 CAPITAL

13 3029A LEIVA CANDELA AGOSTINA 17,76 27421039947 B° LOS CEIBOS-CASA N° 466 CAPITAL

14 3137A OLAZ IRIS AILIN 17,67 27437512375 PJE. RENE FAVALORO M- K-CASA N°6 CAPITAL

15 3135A BATALLAN RIVAROLA ANA CAMILA 17,65 27431910336 LUIS GIORGI 306 B° VILLA PARQUE NORTE CAPITAL

16 3188A NIEVA MAGALI DEL VALLE 17,57 27352100361 PJE QUEVEDO 185 CAPITAL

17 3221A PALACIOS JUAN PABLO 17,49 20347168352 CALLE 35- CASA 108- VALLE CHICO CAPITAL

18 2510A AYBAR RIOS FATIMA DEL CARMEN 16,88 27390137872 B° EVA PERON -M 6-L 4 CAPITAL

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - FONOAUDIÓLOGO

01 1823A MAZA PATRICIA DEL VALLE 20,83 27223974363 Bº FARIÑANGO - PJE. FARIÑANGO 21 CAPITAL

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICOPEDAGOGO

01 2005 ORTIZ MARIA ESTER 28,82 27219445429 RAMON C. AHUMADA Nº 2331- LA VIÑITA CAPITAL

02 1868 QUINTEROS ARIEL OSVALDO 28,63 20257462308 Bº 100 VIV. NORTE - CASA Nº 9 CAPITAL

03 12242 ZURITA PAULA ALEJANDRA 27,77 27288856171 GASPAR GUZMAN S/N FRAY MAMERTO ESQUIU

04 TITULAR GERSHANI MARIA LAURA 26,57 27253541631 CONGRESAL COLOMBRES S/N° - SANTA ROSA VALLE VIEJO

05 4491 ORTIZ CARLA CAROLINA 17,48 27294143640 LA TABLADA - JUJUY 1912 CAPITAL

06 2443A VIDELA LARA AGUSTINA 17,14 27381076887 LA RIOJA 533 CAPITAL

07 2083A DE LA VEGA NAVARRO ANA LAURA 16,03 23261870894 REINA DE LA PAZ 44 B° PARQUE DE LA GRUTA OESTE CAPITAL

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - TRABAJADORA SOCIAL

01 2647 MOYA MARIA DE LOS ANGELES 30,18 27213252459 ANDRÉS DE LA VEGA Y CASTRO 832 CAPITAL
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Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - TRABAJADORA SOCIAL

01 4862 GUANCO CRISTINA ALEJANDRA 27,73 23296513059 DR. RAMON NAVARRO 1720 CAPITAL

02 10759 SALCEDO MARY SELVA 26,55 27172403226 DERMIDIO NARVAEZ- Nº584 - SANTA ROSA VALLE VIEJO

03 5091 GOMEZ MARIA EUGENIA 23,52 27295274889 B° PARQUE NORTE - AV. MEXICO Nº 271 CAPITAL

04 5283 REALES GRACIELA DEL MILAGRO 21,11 27318885317 Bº 50 VIV. SUR-CASA Nº 35 CAPITAL

05 6951 AREDEZ INGRID ALICIA 20,16 27326881371 FORTUNATO RODRIGUEZ S/Nº PACLIN

06 3146 PALACIOS DIEGO EMANUEL 19,63 20347831892 SAN BENITO DE PALERMO 1268 CAPITAL

07 2257 HERRERA RITA BEATRIZ ROMINA 19,28 27330499015 Bº EVA PERÓN -MZA 63 -LOTE 1 CAPITAL

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - TRABAJADORA SOCIAL

01 3080A GUARAZ RAMONA DEL VALLE 10,26 27336479172 SAN MARCOS S/N°-LA CHACARITA CAPITAL

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - HUERTAS Y JARDINES

01 12022 MARTINEZ ACOSTA ERIK DANIEL 17,44 20371644386 B° 56 VIV.-CASA N° 9 FRAY MAMERTO ESQUIU

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - HUERTAS Y JARDINES

01 12448 GONZALEZ YAMILA LILIANA 12,79 27436131696 B° 20 VIV.-CASA N° 65 FRAY MAMERTO ESQUIU
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